
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №66-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 74 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6335068 Ахмаджанова Аліна Сергіївна 51054631 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138075 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

178,88

5525393 Бернацький Євгеній Сергійович 51062656 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224324 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

177,008

5760593 Бричковська Марія Андріївна 51054679 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138098 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

172,848

6301954 Венчеславська Ольга Володимирівна 49974186 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322607; 0351221 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

144,352

5517302 Вознюк Дмитро Павлович 51054447 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144007 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

137,28

5491363 Григорчук Яна Вікторівна 51054759 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339585 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

163,176

1



5735012 Груздіна Єлизавета Сергіївна 51054911 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143738 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

177,216

6056687 Заруцька Даріна Сергіївна 50410637 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060901 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

161,824

5460889 Іванова Катерина Едуардівна 51059185 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211375 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

164,632

6046815 Кобець Анастасія Сергіївна 51054648 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138142 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

183,04

6234686 Козленко Діана Дмитрівна 51054895 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138476 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

167,544

5608560 Колчик Олег Вячеславович 51055241 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137854 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

170,352

6044616 Марко Чулаєвська Наталія 51054283 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140594 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

130,416

6068653 Мордовець Олександр Вячеславович 51054836 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128312 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

183,04

6113595 Остапчук Марія Олегівна 51054529 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136843 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

155,064

5841145 Петров Дмитро Володимирович 51054770 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128872 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

169,728

5529912 Рябчун Євгеній Сергійович 51056129 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235584 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

170,456

6379746 Сідоренко Катерина Сергіївна 48492499 TM 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293332 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

149,136

5356262 Срібний Максим Андрійович 51054647 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138790 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

145,496

2



6264583 Тимченко Аліна Русланівна 51064562 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275802 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

137,176

6106187 Шикало Анюта Олексіївна 51054652 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137886 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

172,016

5591681 Якобчук Анастасія Сергіївна 51054773 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128723 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

155,792

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6309155 Бондарчук Руслана Русланівна 51055208 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138416 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

156,832

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6250996 Бондарчук Максим Русланович 51054340 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134887 Економіка 
підприємства

142,688

6121183 Казанська Катерина Олександрівна 51055252 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149188 Економіка 
підприємства

160,888

5914580 Міклуха-Троханчук Анастасія Віталіївна 51062116 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106142 Економіка 
підприємства

142,041

6472168 Шемет Анастасія Леонідівна 51332201 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278472 Економіка 
підприємства

164,632

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6053115 Ключнікова Єлизавета Денисівна 51054687 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148481 Креативна економіка 
та управління 
персоналом

178,776

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6130576 Шифрук Анна Андріївна 51063003 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339589 Економіка 
підприємства

139,568

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5515780 Антонова Юлія Олександрівна 51054804 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136105 Облік і оподаткування 159,9

5673947 Березнюк Роман Олександрович 50805957 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219202 Облік і оподаткування 172,009

6430068 Кошлань Катерина Володимирівна 51054692 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146893 Облік і оподаткування 159,952

6149134 Макоєд Марія Павлівна 51054677 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138926 Облік і оподаткування 156,156

5483076 Мильницька Любов Григорівна 51048875 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270901 Облік і оподаткування 155,688

6330049 Опанащук Ладослава Русланівна 51063493 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0340165 Облік і оподаткування 148,724

8



6698326 Сірацька Тетяна Вікторівна 51051171 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250081 Облік і оподаткування 125,84

6012599 Скороход Іван Олександрович 51054975 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144466 Облік і оподаткування 154,284

6137439 Яворський Денис Олександрович 51051014 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0267234 Облік і оподаткування 121,368

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5762110 Войцеховська Катерина Андріївна 51054559 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131943 Облік і оподаткування 136,708

5760996 Нізюлік Карина Вікторівна 51054984 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146259 Облік і оподаткування 125,424

6142466 Соловей Валерія Русланівна 51054502 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137802 Облік і оподаткування 132,6

5769333 Шатило Владислав Валентинович 51057000 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286112 Облік і оподаткування 162,188

6408972 Шевчук Карина Сергіївна 51054188 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135756 Облік і оподаткування 155,584

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5429264 Артюшкіна Тетяна Ярославівна 51056321 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271378 Фінанси, банківська 
справа та страхування

157,423

5463237 Джигимонт Олексій Олександрович 51064748 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132854 Фінанси, банківська 
справа та страхування

131,456

5719903 Ільченко Віталій Олександрович 51057816 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078908 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,747

5669262 Каленська Юлія Юріївна 51057094 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294906 Фінанси, банківська 
справа та страхування

128,96

6066586 Міллер Дар`я Олександрівна 51054193 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135280 Фінанси, банківська 
справа та страхування

118,3

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5615695 Вижак Маріна Петрівна 51048442 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003247 Фінанси, банківська 
справа та страхування

158,43

5519108 Гончарук Вікторія Василівна 51062971 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226568 Фінанси, банківська 
справа та страхування

128,284

6422608 Івойлов Максим Андрійович 51054531 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132128 Фінанси, банківська 
справа та страхування

158,028

5943887 Кручок Радіон Вікторович 51057017 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0349925 Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,56

5709923 Нагорна Людмила Леонідівна 51158259 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077127 Фінанси, банківська 
справа та страхування

137,851

5379685 Оринська Анастасія Сергіївна 51054752 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149053 Фінанси, банківська 
справа та страхування

166,764

12



5546303 Поліщук Дмитро Романович 51064742 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132774 Фінанси, банківська 
справа та страхування

129,896

5519422 Тимченко Вероніка Вадимівна 51054758 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129551 Фінанси, банківська 
справа та страхування

160,628

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5914963 Батор Ірина Михайлівна 51054626 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138305 Бізнес-
адміністрування

157,872

6244073 Гудима Андрій Андрійович 51056093 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342829 Бізнес-
адміністрування

137,161

6023362 Кушер Олександр Сергійович 51056091 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342771 Бізнес-
адміністрування

134,403

6324266 Махновець Вікторія Юріївна 51064574 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274382 Бізнес-
адміністрування

149,448

5429343 Пєлєвін Амір 51252400 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223765 Бізнес-
адміністрування

121,68

6063294 Ясинецька Ірина Леонідівна 51054771 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128613 Бізнес-
адміністрування

155,584

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6239765 Клуген Олександра Георгіївна 51055093 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144891 Менеджмент 164,736

6452299 Матвієнко Микола Миколайович 51050622 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0334616 Менеджмент 137,904

6221056 Саруханян Давід Агаронович 50370157 TM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076752; 0192403 Менеджмент 130

5506908 Симонова Інна Володимирівна 51058481 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298807 Менеджмент 130,372

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5511597 Муравицька Наталія Сергіївна 51058482 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298373 Менеджмент 126,464

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6219652 Головченко Єлизавета Максимівна 51055184 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138780 Управління бізнесом 135,928

6260353 Гурська Дар`я Андріївна 51054488 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142956 Управління бізнесом 139,672

6221146 Денисевич Іван Олександрович 51055174 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143359 Управління бізнесом 136,24

6247184 Журавський Денис Віталійович 51055236 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143394 Управління бізнесом 163,28

5399353 Окушко Людмила Сергіївна 51054557 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131442 Управління бізнесом 124,696

5840705 Ополонець Вікторія Валентинівна 51055146 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133159 Управління бізнесом 165,776

17



6517043 Паулкіна Анастасія Олегівна 51057068 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105391 Управління бізнесом 133,016

5484891 Федоренко Антон Ігорович 51054906 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140755 Управління бізнесом 159,952

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6073193 Котвіцька Аліна Вікторівна 51056011 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131571 Управління бізнесом 153,71

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5839892 Абрамчук Ілона Володимирівна 51042045 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154141 Право 148,408

6508368 Андрієнко Андрій Вікторович 51050027 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286180 Право 151,736

6255817 Гаврилюк Анна Олегівна 51055160 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133601 Право 170,768

6066147 Герасимчук Вікторія Валеріївна 51055036 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154560 Право 138,84

6553181 Данюк Нікіта Юрійович 51061231 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337073 Право 151,424

5800867 Дзвоник Юлія Юріївна 51054194 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135490 Право 152,256

20



5549804 Запольський Пилип Валентинович 51054495 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137252 Право 138,736

6278339 Здановська Аліна Ігорівна 51054227 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129343 Право 156,52

6035552 Калмикова Олександра Русланівна 51055216 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144483 Право 139,464

5359181 Кислиця Назар Романович 51054553 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132183 Право 167,44

5369118 Колесник Тетяна Анатоліївна 51054585 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147307 Право 162,656

6291709 Котвіцький Богдан Андрійович 51063610 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245408 Право 131,433

5845834 Котюк Аліна Олександрівна 51061157 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284937 Право 141,544

5844865 Кравчук Тетяна Сергіївна 51064557 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276708 Право 165,568

5923924 Мельник Маргарита Василівна 51051502 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077090 Право 144,456

5669607 Мойсієнко Богдан Русланович 51057151 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300935 Право 138,112

6490564 Падалко Максим Олексійович 47904756 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353128 Право 159,224

5989418 Раілко Богдан Олегович 51057138 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301052 Право 161,824

5802688 Райко Марія Андріївна 51061168 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283940 Право 145,08

21



5424136 Рак Олександр Павлович 51058137 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344239 Право 148,72

5605724 Репецька Аліна Павлівна 51236959 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160734 Право 157,456

6182554 Решетнюк Анна Сергіївна 51054817 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136545 Право 140,088

5466911 Рябченко Ірина Володимирівна 49648033 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198757; 0298556 Право 146,432

5421442 Сидоренко Владислав Сергійович 51054963 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144543 Право 151,528

5966633 Хурцилава Дмитро Гелайович 51054272 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138923 Право 150,176

5671348 Чайка Катерина Олександрівна 51054609 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144596 Право 168,688

6196030 Юзюк Анастасія Юріївна 51054515 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138170 Право 145,288

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6060425 Блінова Вікторія Вікторівна 51054439 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143845 Право 162,968

5952970 Галіцька Ірина Юріївна 51056073 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074905 Право 132,812

6545311 Закапко Роман Ігорович 51054761 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129651 Право 138,216

5928487 Канюка Олександра Олександрівна 51059333 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209679 Право 130,832

6497639 Клименчук Дар`я Сергіївна 51056069 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075250 Право 153,92

5365404 Котвіцька Крістіна Василівна 51056075 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075303 Право 135,782

23



5914880 Поліщук Олексій Сергійович 51055057 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141203 Право 141,752

5646516 Семенюк Дар`я Максимівна 51054226 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128784 Право 138,528

5500325 Терлик Наталія Миколаївна 51063334 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341441 Право 159,65

5366071 Цибель Дарина Володимирівна 51063982 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030242 Право 144,799

5383417 Шевченко Дмитро Володимирович 51054235 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138489 Право 137,696

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5374827 Вакуленчик Валерія Віталіївна 51346329 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0269227 Право 136,76

6108250 Герасимчук Дарина Миколаївна 51061161 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285045 Право 146,224

5358821 Данчук Дмитро Валентинович 51048490 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291938 Право 133,432

5378759 Довбищук Христина Василівна 51054884 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140963 Право 154,544

5464719 Журавська Діана Петрівна 51056045 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313637 Право 148,936

5542472 Зароднюк Ірина Миколаївна 51055379 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111806 Право 147,264

25



6227339 Коваль Владислав Валентинович 51050680 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222946 Право 141,336

5961273 Лагутіна Ірина Денисівна 51061062 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184741 Право 173,68

6531164 Лайчук Діана Геннадіївна 51062373 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259468 Право 147,16

5781382 Левківський Іван Іванович 51063530 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323132 Право 138,753

6176222 Лукиша Андріан В`ячеславович 51058130 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0013113 Право 156,728

5628033 Мизернюк Максим Олександрович 51060252 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0327874 Право 156,15

5959836 Пилипчук Катерина Олександрівна 51055158 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134168 Право 146,848

6267176 Прокопчук Альона Олександрівна 51064597 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275922 Право 130,624

5455758 Рудой Віталій Валерійович 51061757 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131701 Право 144,976

5827267 Харитончук Дмитро Сергійович 51054618 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147826 Право 166,504

5379171 Яструб Олексій Олександрович 51054896 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140858 Право 140,192

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6480546 Анісімова Анастасія Сергіївна 50412145 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136597 Екологія 134,056

6288267 Дячук Ангеліна Сергіївна 51063809 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252152 Екологія 120,64

5628806 Кирейчиков Антон Вікторович 51083702 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0327390 Екологія 127,504

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6246763 Бражалович Дмитро Ігорович 51064755 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292719 Екологія 129,736

5949756 Войтко Артем Сергійович 50805476 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293484 Екологія 148,618

5626722 Гончаренко Аліна Ігорівна 51051553 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026486 Екологія 148,096

5655677 Гончаренко Діана Ігорівна 51051552 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026440 Екологія 141,232

5819043 Гуринович Роман Миколайович 51064500 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029745 Екологія 135,443

5450254 Журавська Діана Петрівна 51056045 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313637 Екологія 147,361

28



6536380 Кос Євгеній Олександрович 51059501 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279055 Екологія 149,148

5901120 Острогляд Максим Олександрович 51054477 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143106 Екологія 142,792

6216184 Пилипенко Вячеслав Вікторович 51056292 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106504 Екологія 149,932

6385637 Потопальський Максим Сергійович 51054818 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136622 Екологія 150,696

5997279 Сабуров Тимур Васильович 51057202 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250941 Екологія 152,967

5701947 Тулісов Владислав Євгенійович 51048876 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271293 Екологія 143,102

6574900 Фурманчук Тетяна Петрівна 51054960 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145946 Екологія 143,104

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5547658 Арцрунян Ншан Карапетович 51054271 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140467 Інженерія програмного 
забезпечення

163,384

6436706 Буханевич Оксана Андріївна 51055314 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149939 Інженерія програмного 
забезпечення

181,584

6305474 Ващенко Наталя Сергіївна 51055267 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154713 Інженерія програмного 
забезпечення

149,76

5667836 Гарбарчук Тетяна Олександрівна 51056307 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172606 Інженерія програмного 
забезпечення

124,856

6211720 Гордієнко Микола Геннадійович 51159853 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025497 Інженерія програмного 
забезпечення

133,328

5523037 Горецький Богдан Станіславович 51063021 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338804 Інженерія програмного 
забезпечення

134,16

30



5786250 Грішин Ярослав Олегович 51083794 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144060 Інженерія програмного 
забезпечення

146,224

6285620 Громовий Віталій Олексійович 51054706 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146780 Інженерія програмного 
забезпечення

164,528

5882463 Довгалюк Ілля Сергійович 51054565 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132987 Інженерія програмного 
забезпечення

161,2

5549956 Драк Тарас Сергійович 51055297 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151924 Інженерія програмного 
забезпечення

129,896

6205521 Држевецький Микита Олегович 51055334 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151966 Інженерія програмного 
забезпечення

127,4

5936051 Дударчук Ілля Анатолійович 51057283 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254005 Інженерія програмного 
забезпечення

126,88

5798802 Духнич Нікіта Сергійович 51057233 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332745 Інженерія програмного 
забезпечення

160,68

6261360 Євдокимов Владислав Вікторович 51054695 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147043 Інженерія програмного 
забезпечення

162,24

5874238 Журбей Артем Валентинович 51050142 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0350748 Інженерія програмного 
забезпечення

152,048

5371990 Іскра Владислав Романович 51054575 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147444 Інженерія програмного 
забезпечення

141,856

6239880 Кравченко Олександр Іванович 51054562 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131849 Інженерія програмного 
забезпечення

160,472

5699397 Лимарь Дмитро Андрійович 51050062 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102579 Інженерія програмного 
забезпечення

160,68

5764834 Ляшук Ілля Русланович 51058073 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0350410 Інженерія програмного 
забезпечення

167,752

31



5845781 Ляшук Максим Володимирович 51054347 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134188 Інженерія програмного 
забезпечення

148,824

6502827 Марцинковський Дмитро Русланович 51381339 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155938 Інженерія програмного 
забезпечення

152,152

5724145 Мельник Богдан Леонідович 51050183 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010866 Інженерія програмного 
забезпечення

147,663

5467227 Михалюк Владислав Ілліч 51054672 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137943 Інженерія програмного 
забезпечення

126,568

5377694 Мухлинін Олексій Олександрович 51060318 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192552 Інженерія програмного 
забезпечення

138,434

6116646 Наконечний Олексій Володимирович 51054308 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128761 Інженерія програмного 
забезпечення

155,688

6130216 Осипчук Олексій Романович 51054948 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143079 Інженерія програмного 
забезпечення

162,968

5558487 Полоневич Денис Вадимович 51055087 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141279 Інженерія програмного 
забезпечення

165,776

5843030 Предчук Костянтин Віталійович 51054600 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147989 Інженерія програмного 
забезпечення

135,824

5361837 Рудик Денис Олександрович 51054516 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137986 Інженерія програмного 
забезпечення

155,272

6009281 Саух Ярослав Васильович 51055310 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151382 Інженерія програмного 
забезпечення

161,824

5523648 Симон Олексій Вікторович 51054733 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147425 Інженерія програмного 
забезпечення

168,792

5467542 Товщик Олександр Юрійович 50404590 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219150 Інженерія програмного 
забезпечення

179,504

32



5526973 Харченко Віталій Андрійович 50676771 TM 31.10.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245483 Інженерія програмного 
забезпечення

143

5729865 Швед Оксана Миколаївна 51054606 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147741 Інженерія програмного 
забезпечення

174,72

5712047 Шомко Юрій Володимирович 51051590 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226367 Інженерія програмного 
забезпечення

134,509

5988649 Юрченко Євген В`ячеславович 51050046 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287090 Інженерія програмного 
забезпечення

140,504

5739532 Ярова Софія Анатоліївна 51054765 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128671 Інженерія програмного 
забезпечення

144,872

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6215872 Троцький Владислав Валерійович 51060602 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223359 Інженерія програмного 
забезпечення

164,112

5867113 Шипош Ілля Сергійович 51054620 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147685 Інженерія програмного 
забезпечення

149,032

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6046047 Архілюк Ірина Ігорівна 51054740 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147822 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

193,336

5843271 Гусаров Ілля Русланович 51054829 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128711 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

160,056

5495272 Кравчук Дмитро Андрійович 51061653 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0325450 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

168,455

5604221 Москалик Олександр Сергійович 51054841 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129580 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

170,664

5498272 Ніколайчук Анастасія Миколаївна 51054392 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130868 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

163,384

5552039 Свірський Віталій Борисович 51054645 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138023 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

132,496

35



5910511 Ястремський Владислав Валерійович 51057995 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322093 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

146,744

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5458051 Баймуратова Аліна Едуардівна 51334320 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138894 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

164,06

6297311 Блощинська Олександра Олександрівна 51054398 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131094 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

158,496

5552594 Данилюк Денис Олександрович 51056113 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235972 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

148,98

6068104 Дрелюш Вадим Михайлович 51054877 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141472 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

153,608

5466244 Дьомін Дмитро Олексійович 51056110 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236017 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

160,212

6095614 Єфіменко Віталій Леонідович 51057003 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286278 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

164,265

37



5587371 Жила Денис Андрійович 51062106 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226256 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

140,036

5395979 Костюк Михайло Геннадійович 51055167 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133817 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

140,972

5526562 Кравчук Денис Олегович 51057987 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151316 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

162,708

6031099 Мосіюк Нікіта Олександрович 51160903 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189044 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

126,828

5906656 Паламарчук Микита Павлович 51054871 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140988 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

154,388

5426474 Попов Денис Сергійович 51062928 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0354585 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

146,072

5480135 Рябчук Олександр Вікторович 51058086 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264631 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

157,741

5383151 Семенюк Антон Андрійович 51055217 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143185 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

169,364

5864361 Скворцов Владислав Олександрович 51064365 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0307590 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

164,689

6068607 Смульський Данило Зореславович 51056115 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0234970 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

155,012

6210519 Сторожук Сергій Олександрович 51055218 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143307 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

162,812

5727641 Ташкінова Олександра Олександрівна 51054717 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147464 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

160,888

6047008 Фесюк Владислав Миколайович 51057991 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322165 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

146,432

38



5917222 Хассан Ахмед Абдель Салям 51054624 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147790 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

159,744

6193684 Шмідт Даніїл Олександрович 50404568 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011137; 0189239 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

141,804

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5857435 Берковський Нікіта Юрійович 51057278 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256278 Комп’ютерна 
інженерія

139,828

5986608 Голембовський Вадим Валерійович 51055065 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142054 Комп’ютерна 
інженерія

163,488

5617216 Лузік Олег Сергійович 51054797 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129631 Комп’ютерна 
інженерія

154,492

6345388 Музиченко Іван Іванович 51054890 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140587 Комп’ютерна 
інженерія

162,344

6448934 Окрушко Віталій Сергійович 51056097 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342893 Комп’ютерна 
інженерія

156,362

5449919 Сидорчук Андрій Васильович 51064071 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0277089 Комп’ютерна 
інженерія

166,556

40



5642677 Словачевський Олександр Миколайович 51055120 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133309 Комп’ютерна 
інженерія

165,256

6359031 Хоменюк Віталій Юрійович 51060315 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193646 Комп’ютерна 
інженерія

153,244

6622986 Хомюк Владислав Володимирович 51055375 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115703 Комп’ютерна 
інженерія

164,58

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6120911 Іваненко Володимир Вадимович 51057016 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0349795 Комп’ютерна 
інженерія

154,856

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5865149 Бондарчук Ігор Віталійович 51054285 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140171 Кібербезпека 146,12

5675181 Вовк Владислав Олександрович 51055390 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112016 Кібербезпека 147,888

5891236 Горбунов Ілля Ігорович 51055338 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111968 Кібербезпека 136,76

5842627 Данченко Владислав Валерійович 51055025 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155105 Кібербезпека 157,352

6290337 Єзюкинський Євгеній Олексійович 51054520 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137185 Кібербезпека 154,232

5853949 Ковальчук Дар`я Миколаївна 51054942 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143365 Кібербезпека 138,008

43



6367834 Лісковий Валентин Олександрович 51054924 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143173 Кібербезпека 159,536

6331309 Луцевич Марта Олександрівна 51055043 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140831 Кібербезпека 170,248

5962540 Морозов Костянтин Олегович 51054451 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141562 Кібербезпека 161,72

5892036 Опанасюк Андрій Миколайович 51055156 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133127 Кібербезпека 164,008

6170107 Опанасюк Владислав Вітольдович 51064536 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276408 Кібербезпека 166,192

5537813 Плитус Денис Іванович 51048506 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331821 Кібербезпека 154,44

5942904 Савченко Ілля Васильович 51064535 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276955 Кібербезпека 166,296

6138915 Умінський Ілля Олександрович 50404446 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093712 Кібербезпека 143

5744860 Шпонарський Богдан Миколайович 51054352 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134925 Кібербезпека 140,712

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5519565 Костюк Юрій Валерійович 51057303 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255402 Кібербезпека 150,488

5613720 Нестерчук Анастасія Володимирівна 51064546 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0277499 Кібербезпека 157,04

5646703 Ульяніцький Михайло Анатолійович 51054483 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144855 Кібербезпека 124,904

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5518355 Бахур Валерій Вадимович 51054980 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146467 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

122,416

5468923 Волощенко Денис Миколайович 51054361 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135857 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

128,648

5403317 Ярошовець Станіслав Віталійович 51058158 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343837 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

128,96

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5845952 Нечипоренко Іван Вікторович 51063811 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252038 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

163,852

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5669012 Джу Кирило 51060610 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223560 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

124,384

6141129 Шевчук Владислав Олександрович 51056051 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073889 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

141,18

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5604109 Клименко Денис Валентинович 51054255 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140188 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

134,562

6618941 Корнієнко Олександр Володимирович 51054474 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141368 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

151,372

5581146 Разіков Владислав Костянтинович 51055249 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151256 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

152,225

5889449 Сташевський Владислав Русланович 51055055 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142510 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

147,239

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6235433 Морозов Євгеній Сергійович 51056058 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073644 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

140,088

5416080 Хомич Роман Анатолійович 51048433 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115332 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

144,362

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6012318 Подзоров Леонід Максимович 51056124 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236574 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

147,61

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5717935 Вовк Валентин Васильович 51059318 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104343 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

151,424

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6614862 Гісса Антон Дмитрович 51055149 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134601 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

165,152

6627159 Корельчук Максим Миколайович 51051008 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0268328 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

119,496

6671969 Миронов Богдан Євгенійович 51236985 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160858 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

132,496

6371706 Михальчук Дмитро Сергійович 51054610 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148257 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

125,216

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6190567 Бєляк Владислав Юрійович 47940439 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338853 Телекомунікації та 
радіотехніка

129,301

6529942 Забела Дмитро Анатолійович 51051520 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136694 Телекомунікації та 
радіотехніка

117,772

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5550382 Літвінський Богдан Олегович 51060373 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337363 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

133,432

6151705 Шидловська Олена Володимирівна 51056285 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0350922 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,668

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6528563 Алієв Рустам Тахір ОГЛИ 51054316 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128680 Готельно-ресторанна 
справа

150,488

6342436 Вишневський Олег Миколайович 51063534 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107420 Готельно-ресторанна 
справа

151,482

6211638 Заводнюк Вікторія Вікторівна 51054636 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138044 Готельно-ресторанна 
справа

123,24

5711272 Зданівська Інна Володимирівна 51056014 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131481 Готельно-ресторанна 
справа

135,04

5815027 Климчук Дарина Олександрівна 51054199 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135388 Готельно-ресторанна 
справа

134,368

5784964 Лакієнко Анна Василівна 50415083 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280064 Готельно-ресторанна 
справа

127,816

56



5985610 Легенчук Анастасія Анатоліївна 51064477 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312241 Готельно-ресторанна 
справа

120,613

5510843 Легенчук Любов Миколаївна 51064482 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246706 Готельно-ресторанна 
справа

133,236

6251124 Олтаржевський Вадим Юрійович 51056089 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342632 Готельно-ресторанна 
справа

120,825

6013204 Теленков Максим Миколайович 50555944 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270981 Готельно-ресторанна 
справа

133,848

5793993 Чижевська Віолетта Олегівна 51055537 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116287 Готельно-ресторанна 
справа

139,152

6380257 Шумовський Владислав Васильович 50787397 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0205256 Готельно-ресторанна 
справа

126,152

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5465648 Антонюк Марія Василівна 51243431 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087451 Готельно-ресторанна 
справа

148,096

5381567 Вигівська Раїса Володимирівна 51063801 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253148 Готельно-ресторанна 
справа

158,802

6390669 Войтович Анастасія Михайлівна 51058019 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300294 Готельно-ресторанна 
справа

117

6063945 Демиденко Станіслав Олександрович 51061824 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235559 Готельно-ресторанна 
справа

148,616

5543419 Кукулевська Олена Володимирівна 51056078 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075141 Готельно-ресторанна 
справа

136,76

6033502 Матківський Максим Олегович 51062641 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0308800 Готельно-ресторанна 
справа

171,912

58



5595416 Никончук Ангеліна Петрівна 51063517 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272623 Готельно-ресторанна 
справа

146,709

6109336 Ничипоренко Анна Іванівна 51050321 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259297 Готельно-ресторанна 
справа

151,112

6626582 Панченко Тетяна Анатоліївна 51058013 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299961 Готельно-ресторанна 
справа

135,096

5920693 Процюк Ілля Сергійович 51060521 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0234648 Готельно-ресторанна 
справа

164,112

6101600 Рекротчук Влад Володимирович 51064511 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288110 Готельно-ресторанна 
справа

161,824

5427785 Суходольська Єлизавета Євгеніївна 51055281 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152000 Готельно-ресторанна 
справа

157,456

5982368 Фурманчук Тетяна Петрівна 51054960 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145946 Готельно-ресторанна 
справа

143,728

6425004 Цалюк Олексій Валерійович 51158372 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133268 Готельно-ресторанна 
справа

122,408

6010922 Цюрпіта Олександр Володимирович 50856871 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291322 Готельно-ресторанна 
справа

133,236

6622192 Янюк Вікторія Олександрівна 51057986 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151525 Готельно-ресторанна 
справа

143,936

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6434398 Івоні Крістіна Юріївна 51061075 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324958 Готельно-ресторанна 
справа

119,446

5639632 Лажевська Діана Віталіївна 51159238 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101099 Готельно-ресторанна 
справа

144,375

5679852 Шпаківська Наталія Василівна 51056152 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145035 Готельно-ресторанна 
справа

117,832

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5584191 Богач Назар Вячеславович 50805941 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224226 Туризм 161,454

5612818 Кравець Катерина Валеріївна 51057296 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255539 Туризм 150,592

5848533 Кузьменко Олена Вікторівна 51059280 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260468 Туризм 167,96

6222683 Ольшевська Анастасія Олександрівна 51054665 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138966 Туризм 115,232

6430317 Пастухова Анастасія Сергіївна 51060302 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218695 Туризм 158,704

5675564 Шульжик Денис Олександрович 51055175 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137706 Туризм 148,928

61



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6005517 Гриневич Назар Сергійович 51029694 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021209 Туризм 121,472

5974852 Дідус Діана Ігорівна 51051678 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118539 Туризм 155,896

6114677 Заглада Карина Олександрівна 51050615 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184151 Туризм 159,65

5637550 Ковальчук Діана Русланівна 51054277 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138813 Туризм 140,92

6005586 Кушнерук Олександр Олексійович 51029719 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021328 Туризм 146,64

6116755 Мдівані Анастасія В`ячеславівна 51054560 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131480 Туризм 117,104

62



6234507 Онищенко Владислав Віталійович 51058012 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301390 Туризм 139,464

6275836 Томчук Мар`яна Романівна 51054966 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144719 Туризм 140,504

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5677846 Антонюк Владислав Віталійович 51063368 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331672 Автомобільний 
транспорт

132,842

64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5947512 Маковський Олексій Миколайович 51061068 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185060 Автомобільний 
транспорт

130,988

5428041 Овакімян Арман Арменович 51054700 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148651 Автомобільний 
транспорт

124,644

5536762 Семенчук Юрій Юрійович 51062117 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105963 Автомобільний 
транспорт

128,255

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6111599 Прокопець Володимир Володимирович 51034257 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005429 Автомобільний 
транспорт

126,727

66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6200885 Артьомов Іван Сергійович 51054854 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142012 Публічне управління 
та адміністрування

162,448

5744996 Колесник Анна Русланівна 51050773 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335882 Публічне управління 
та адміністрування

139,389

5644775 Скуратівський Нікіта Тарасович 51064961 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198386 Публічне управління 
та адміністрування

142,465

67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6080176 Барчук Анастасія Віталіївна 51057409 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179801 Публічне управління 
та адміністрування

165,379

6668470 Казанець Анна Миколаївна 51063526 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323098 Публічне управління 
та адміністрування

156,892

5881338 Новицька Світлана Василівна 51054231 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128939 Публічне управління 
та адміністрування

172,432

5639107 Овечкіна Анастасія Анатоліївна 51054221 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128854 Публічне управління 
та адміністрування

151,84

5825414 Супрунова Анастасія Олексіївна 51064539 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276825 Публічне управління 
та адміністрування

157,872

68



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6047669 Войтенко Олександра Авітисівна 51064086 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263629 Публічне управління 
та адміністрування

176,488

5923965 Гуменюк Андрій Віталійович 51054958 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146795 Публічне управління 
та адміністрування

154,232

5640095 Дейчук Владислав Георгійович 51064567 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273981 Публічне управління 
та адміністрування

163,696

5959832 Огороднік Марина Анатоліївна 51050909 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286122 Публічне управління 
та адміністрування

144,693

6201812 Побережець Аліна Матвіївна 51057429 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115227 Публічне управління 
та адміністрування

182,139

5425598 Руснак Діана Олександрівна 51262310 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054158 Публічне управління 
та адміністрування

154,752

69



5777478 Харитончук Єлизавета Олександрівна 51056079 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075049 Публічне управління 
та адміністрування

174,077

6018159 Ярошовець Максим Романович 51057073 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104795 Публічне управління 
та адміністрування

143,312

70



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5820066 Башмаков Борис Борисович 51054187 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136202 Міжнародні 
економічні відносини

144,82

6638479 Горлінська Анна Олександрівна 51056158 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146059 Міжнародні 
економічні відносини

135,252

6699005 Дмитрієнко Ольга Юріївна 51054619 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146370 Міжнародні 
економічні відносини

175,084

5491974 Дударєва Іванна Віталіївна 50794477 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180552 Міжнародні 
економічні відносини

130,797

5361219 Євтух Максим Сергійович 51056100 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342841 Міжнародні 
економічні відносини

134,244

5925291 Зіневич Карина Олександрівна 51055137 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134812 Міжнародні 
економічні відносини

155,272

71



6097930 Зінченко Вероніка Олексіївна 51054823 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136441 Міжнародні 
економічні відносини

159,64

5359401 Радушинська Софія Олександрівна 51054337 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136192 Міжнародні 
економічні відносини

151,788

5522477 Чайківська Надія Сергіївна 51064577 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275357 Міжнародні 
економічні відносини

147,472

72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 66-c

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6220990 Єсипович Юлія Вікторівна 51332200 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0277885 Міжнародні 
економічні відносини

161,096

5959172 М`яновський В`ячеслав Олегович 51055279 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149385 Міжнародні 
економічні відносини

181,272

6121714 Маслюковська Олександра Русланівна 51054720 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148552 Міжнародні 
економічні відносини

169,728

6627855 Мосейчук Вікторія Вікторівна 51054248 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138878 Міжнародні 
економічні відносини

162,708

5861702 Савенок Артур Вікторович 51054391 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130468 Міжнародні 
економічні відносини

167,388

6644255 Ширченко Максим Костянтинович 51055547 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116144 Міжнародні 
економічні відносини

149,604

73



6099548 Яковчук Анна Андріївна 51054554 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130820 Міжнародні 
економічні відносини

162,292

74


